
 

 

ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
16 октября 2014 г.  №13/57  

р.п. Тугулым 

 

О  создании  Рабочей  группы  по  формированию  Тугулымской 

районной территориальной молодежной избирательной комиссии                    

со сроком полномочий на 2014-2016гг. 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцевой, в 

соответствии с пунктом  4  раздела 2  Положения  о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области, утвержденного 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области  от 24 

сентября 2014 года №22/89, Тугулымская  районная  территориальная 

избирательная комиссия   р е ш и л а: 

1. Создать  Рабочую  группу при Тугулымской районной 

территориальной избирательной комиссии  по  формированию  Тугулымской 

районной территориальной молодежной избирательной комиссии в  составе: 

Председатель  рабочей  группы - Тегенцева Р.Ю., председатель РТИК  

Члены  рабочей группы: 

Давыдова И.Н., секретарь РТИК 

Малышев А.В., первый заместитель председателя РТИК 

Патысьева Н.Э., член  РТИК 

 



2. Рабочей  группе  в  период с 20 октября по 18 ноября 2014 года 

организовать  работу  по  сбору  предложений  от  всех  субъектов  

выдвижения  по  кандидатурам  в  состав  Тугулымской районной 

территориальной молодежной избирательной комиссии и в срок до 27 ноября  

2014 года выработать  предложения  по  формированию  Тугулымской 

районной территориальной молодежной избирательной комиссии нового 

состава с  учетом  требований  раздела 2  Положения  о молодежных 

избирательных комиссиях в Свердловской области для  последующего  

утверждения  на  заседании  территориальной  избирательной  комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя  Комиссии  Р.Ю. Тегенцеву. 

 

 

Председатель 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Р.Ю. Тегенцева 

   

Секретарь 

Тугулымской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

И.Н. Давыдова 

 


